様式第１号（第５条関係）

阿智村就業祝い金交付申請書兼請求書

年　　月　　日
阿智村長　　様

阿智村就業祝い金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請兼請求します。また、この申請にあたって、同交付要綱第２条に該当することを確認するため、村長が調査することに同意します。

1　申請者
	氏　　名

	生年月日
	年　　月　　日生

	住　　所
	阿智村
	年　齢
	　　歳

	連絡先

2　就業先
	就職先事業者名

	就職先事業者
所在地・連絡先
	〒

TEL

	就業開始年月日
	年　　　月　　　日
	職　種

3　交付申請兼請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

4　振込口座（申請者本人名義の口座であること）
	金融機関名
	銀行・信用金庫
農協・信用組合　　　　　　　　　　　　　　支店

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義（フリガナ）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

5　各種確認事項
	1.この祝い金の交付を受けたことがありますか。
	いいえ
	はい

	2.阿智村に定住する意思はありますか。（転勤等により一時的な住民登録ではありません）
	はい
	いいえ

	3.祝い金の交付申請年度の末日において41歳未満ですか。
	はい
	いいえ

	4.祝い金の交付申請時において、6ヶ月以上継続して阿智村に住民登録し、生活の実態がありますか。
	はい
	いいえ

	5.前年10月１日から今年度の９月30日の間に就業し、祝い金の交付申請時においては、6ヶ月以上継続して就業していますか。
	はい
	いいえ

	6.本人または同一世帯の家族に、村税等村への納付金に未納はありませんか。
	はい
	いいえ

	7.起業または就農の方は、主たる収入を得るための就業ですか。
	はい
	いいえ

	8.暴力団等の反社会勢力または反社会勢力と関係を有する方ですか。また、就業先は暴力団等の反社会勢力または反社会勢力と関係を有する事業所ですか。
	いいえ
	はい

	9.就業先が、風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に定められている風俗営業者ですか。
	いいえ
	はい

	10.就業先が、官公庁等ですか。（医療職、福祉職、保育職は除きます。）
	いいえ
	はい

	11.自治会及び部落、年齢によっては消防団に加入し地域活動に積極的に参加する意思がありますか。
	はい
	いいえ

	12.日本人または外国人であって居住資格としての在留資格がある方ですか。
	はい
	いいえ

	13.UIJターン就業・創業移住支援事業補助金交付要綱による補助金を受けましたか。
	いいえ
	はい

※各種確認事項の回答右欄に○を付けた場合は、祝い金の交付対象者となりません。

添付書類
· 誓約書（別紙1）
· 在職証明書（別紙2）
· 起業・就農した者は、事業実績を確認できる書類（確定申告の申告書の写し）
· 起業・就農した者は、6ヶ月以上事業を行っていることが確認できる書類（開業または就農した期日を確認できるもの）
· 専従者である場合は、専従者として雇用されていることを証明する書類
· 医療職、福祉職、保育職である場合は、資格を証明する書類
· 新卒者の場合は、卒業日または退学日の確認ができる書類
· その他村長が必要と認める書類